





DISTRIBUIDORA
GALLERY TOBON SAS
Nit: 901025124


3854496


CR 52 82 314
Barranquilla


gtobon@gallerytobon.com
Pagina Web

Cliente:

HGL CONSTRUCTORES SAS

Ident: 901187460

Dir: CR45 N 80-285

Ciudad: Barranquilla

Email:

COORDINADOR@HGLCONSTRUCTORES.C

Telefono 3044311

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA

Impoventa - Regimen Común, No somos Autoretenedores
Resolución de Facturación 18764039710338 de 2022-11-17 rango [FBQ-6007319 a FBQ-7000000
Vencimiento 2023-11-17]

Documento No:
FBQ6011865

Fecha:
2023-11-17

FechaVencimiento:
2023-11-17

Gran Total:
\$2,780,093.47

Detalle	Valor	Descuento	Cantidad	Total
SKI136080003 PLACA FIBROCEMENTO 2,44MTX1,22MTX6MM	\$45,000.00	\$-0.00	25.00	\$1,125,000.00
GEN132068005 OMEGA GALV CAL. 26 2.44MT	\$3,493.00	\$-0.00	56.00	\$195,608.00
GEN132069003 VIGUETAS GALV CAL.26 2.44MT	\$3,493.00	\$-0.00	40.00	\$139,720.00
GEN132072001 ANGULO GALV. 2X2 CAL.26 2,44MT	\$1,734.00	\$-0.00	50.00	\$86,700.00
GEN112018004 CLAVO ANCLAJE 1	\$72.00	\$-0.00	100.00	\$7,200.00
GEN112091003 CARGA VERDE CAL.22	\$170.00	\$-0.00	100.00	\$17,000.00
GEN141089002 TORNILLO DRYWALL 7X7X16	\$26.00	\$-0.00	500.00	\$13,000.00
GEN141088003 TORNILLO DRYWALL 6 x 1	\$26.00	\$-0.00	1,000.00	\$26,000.00
COR125058003 TEXJOINT CORONA JUNTASCUÑETE	\$306,000.00	\$-0.00	1.00	\$306,000.00
GEN108092002 CINTA MALLA DE 5CMX90MT	\$10,143.00	\$-0.00	3.00	\$30,429.00
PINT1465205 MASILLA SUPERMASTICK X CUÑETE	\$45,840.00	\$-0.00	2.00	\$91,680.00
ARC124054002 LIJA DE AGUA NO. 150	\$1,176.00	\$-0.00	20.00	\$23,520.00
NOV134073007 PINTURA NOVAFLEX TIPO 2 X BIGALON 14KG	\$78,702.00	\$-0.00	1.00	\$78,702.00
NOV134076001 PINTURA NOVAFLEX MQ TIPO 2 X CUÑETE 30KG	\$151,200.00	\$-0.00	1.00	\$151,200.00
GEN144106018 RODILLO PERFECT 9" ZANAHORIAIA	\$10,100.00	\$-0.00	2.00	\$20,200.00
ARC116091001 BROCHA CERDA MONA 2	\$3,877.00	\$-0.00	2.00	\$7,754.00
COR137097092 PLASTICO NEGRO 3MM X MT LINEAL	\$3,300.00	\$-0.00	5.00	\$16,500.00

Descripcion:

Basado en Entregas 1704.

SubTotal

\$2,336,213.00

IVA 19.00%

\$443,880.47

Vendedor:

Gran Total

\$2,780,093.47



CUFE:

0a2c13e925bbaea50d9976a53f114b87bf447564d31e6f9e25c240394e829ec8815f2ae640956bea21b206a9614fcefb

Gracias Por Preferirnos.

Terminos & Condiciones

Factura generada por medios electronicos.

© Copyright 2023 | DISTRIBUIDORA GALLERY TOBON SAS. Todos los derechos reservados.

